

KERALA AGRICULTURAL UNIVERSITY
COLLEGE OF CO-OPERATION, BANKING & MANAGEMENT,
VELLANIKKARA

No. CBM/E1/1257/15

Dated: 20/08/2015

NOTIFICATION

The College of Co-operation, Banking and Management a constituent College of Kerala Agricultural University, situated in the Vellanikkara campus requires qualified candidates to be engaged as Teaching Assistant on daily wage basis of Rs. 1400/- per day subject to a maximum Rs. 35,000 per month in the **Department of Rural Banking & Finance Management**. Interested candidates with the prescribed qualification and experience are requested to send a copy of their bio-data through e-mail to adccbm@kau.in before **5.00 PM on 1st September, 2015** and attend the **Walk-in-Interview at 10.30 AM on 3rd September, 2015**.

Sl. No.	Name of Department	Name of Post	Vacancy	Qualification
1	Department of Rural Banking & Finance Management	Teaching Assistant	1	Basic Degree in Co-operation and Banking and M.Sc. (C&B) in the concerned discipline awarded by Kerala Agricultural University with an OGPA of at least 7.5/10. NET/M.Phil/Ph.D./Computer knowledge desirable.

Interested candidates may appear before the undersigned with original certificates for a **WALK – IN – INTERVIEW, at 10:30 A.M. on 3rd September, 2015** office of the **Associate Dean, College of Co-operation, Banking & Management, KAU, Vellanikkara**.

Contact No.0487 - 2438502.

Sd/-
ASSOCIATE DEAN

കാർഷിക സർവ്വകലാശാല

കോളേജ് ഓഫ് കോ - ഓപ്പറേഷൻ, ബാങ്കിങ്ങ് ആന്റ് മാനേജ്മെന്റ്, വെള്ളാനിക്കര

നം.സി.ബി.എം/ഇ1/1257/ 15

തീയതി : 20/08/2015

വിജ്ഞാപനം

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല മെയിൻ കാമ്പസ്, വെള്ളാനിക്കര കോ - ഓപ്പറേഷൻ ബാങ്കിങ്ങ് ആന്റ് മാനേജ്മെന്റ് കോളേജിലെ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് ഓഫ് റൂറൽ ബാങ്കിങ്ങ് ആന്റ് ഫൈനാൻസ് മാനേജ്മെന്റിൽ താൽക്കാലിക/ ദിവസവേതന അടിസ്ഥാനത്തിൽ ടീച്ചിങ്ങ് അസിസ്റ്റന്റായി (പ്രവൃത്തി ദിവസം 1400/- രൂപയും ഒരുമാസത്തിൽ പരമാവധി 35000/- രൂപയും) നിയമിക്കപ്പെടുന്നതിന് യോഗ്യതാ പട്ടിക തയ്യാറാക്കുന്നതിന് നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ നേരിട്ടുള്ള അഭിമുഖത്തിനായി ക്ഷണിക്കുന്നു.

താൽപര്യമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ നിശ്ചിത യോഗ്യതയും പ്രവൃത്തി പരിചയവും സംബന്ധിച്ച് വ്യക്തിഗത വിവരങ്ങൾ 2015 സെപ്റ്റംബർ 1 ന് 5 മണിക്ക് മുമ്പ് adccb@kau.in എന്ന ഇ.മെയിൽ വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ബന്ധപ്പെട്ട ബയോഡാറ്റയും അസൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും പകർപ്പുകളും സഹിതം 2015 സെപ്റ്റംബർ 3 ന് രാവിലെ 10.30 ന് നടക്കുന്ന നേരിട്ടുള്ള അഭിമുഖത്തിന് അരമണിക്കൂർ മുമ്പ് ഹാജരാകേണ്ടതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്	തസ്തികയുടെ പേര്	ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം	യോഗ്യത
1	ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ് ഓഫ് റൂറൽ ബാങ്കിങ്ങ് ആന്റ് ഫൈനാൻസ് മാനേജ്മെന്റ്	ടീച്ചിങ്ങ് അസിസ്റ്റന്റ്	1	ബി.എസ്.സി (സി ആന്റ് ബി) യും ബന്ധപ്പെട്ട വിഷയത്തിൽ ചുരുങ്ങിയത് 7.5/10 ഒ.ജി.പി.എ യോട് കൂടി കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാലയിൽ നിന്ന് ലഭിച്ച ബിരുദാനന്തര ബിരുദം എം.എസ്.സി, (സി ആന്റ് ബി). നെറ്റ്/എം.ഫിൽ/പി.എച്ച്.ഡി/കമ്പ്യൂട്ടർ പരിചയം അഭിലഷണീയം.

നിശ്ചിതയോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 2015 സെപ്റ്റംബർ 3-ാം തീയതി രാവിലെ 10.30ന് പ്രസ്തുത കോളേജിലെ അസോസിയേറ്റ് ഡീനിന്റെ ഓഫീസിൽ നടക്കുന്ന നേരിട്ടുള്ള അഭിമുഖത്തിൽ അസൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ സഹിതം ഹാജരാകേണ്ടതാണ്.

(ഒപ്പ്)
അസോസിയേറ്റ് ഡീൻ